
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2022 r.

Poz. 876

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 15 kwietnia 2022 r.

w sprawie stopni policyjnych, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Biura Ochrony Rządu, 
Służby Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu 

Wojskowego, Służby Więziennej, Straży Marszałkowskiej, Służby Celno‑Skarbowej lub Straży Granicznej 
odpowiadających poszczególnym stopniom wojskowym

Na podstawie art. 139 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655) zarządza się, co następuje:

§ 1. Stopnie policyjne, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Biura Ochrony Rządu, Służby 
Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Służ-
by Więziennej, Straży Marszałkowskiej, Służby Celno‑Skarbowej lub Straży Granicznej odpowiadające poszczególnym 
stopniom wojskowym określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2022 r.1)

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

1) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone:
 1)  rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 września 2018 r. w sprawie stopni policyjnych, Straży Granicznej, Biura Ochrony 

Rządu, Służby Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Więziennej, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 
Agencji Wywiadu, Służby Wywiadu Wojskowego, Służby Kontrwywiadu Wojskowego lub Urzędu Ochrony Państwa odpowia-
dających poszczególnym stopniom wojskowym (Dz. U. poz. 1978), które w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 11 mar-
ca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655) traci moc z dniem 23 kwietnia 2022 r.;

 2)  rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 czerwca 2019 r. w sprawie stopni policyjnych, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrz-
nego, Agencji Wywiadu, Biura Ochrony Rządu, Służby Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Kontrwywiadu 
Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Służby Więziennej lub Straży Granicznej odpowiadających poszczególnym stop-
niom wojskowym (Dz. U. poz. 1332), które zgodnie z art. 821 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 
poz. 655) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 876

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 R

ad
y 

M
in

is
tró

w
 

z 
dn

ia
 1

5 
kw

ie
tn

ia
 2

02
2 

r. 
(p

oz
. 8

76
)

ST
O

PN
IE

 P
O

LI
C

Y
JN

E,
 A

G
EN

C
JI

 B
EZ

PI
EC

ZE
Ń

ST
W

A
 W

EW
N

ĘT
R

ZN
EG

O
, A

G
EN

C
JI

 W
Y

W
IA

D
U

, B
IU

R
A

 O
C

H
R

O
N

Y
 R

ZĄ
D

U
, S

ŁU
ŻB

Y
 O

C
H

R
O

N
Y

 P
A

Ń
ST

W
A

, 
PA

Ń
ST

W
O

W
EJ

 S
TR

A
ŻY

 P
O

ŻA
R

N
EJ

, S
ŁU

ŻB
Y

 K
O

N
TR

W
Y

W
IA

D
U

 W
O

JS
K

O
W

EG
O

, S
ŁU

ŻB
Y

 W
Y

W
IA

D
U

 W
O

JS
K

O
W

EG
O

, S
ŁU

ŻB
Y

 W
IĘ

ZI
EN

N
EJ

, S
TR

A
ŻY

 
M

A
R

SZ
A

ŁK
O

W
SK

IE
J, 

SŁ
U

ŻB
Y

 C
EL

N
O

‑S
K

A
R

B
O

W
EJ

 L
U

B
 S

TR
A

ŻY
 G

R
A

N
IC

ZN
EJ

 O
D

PO
W

IA
D

A
JĄ

C
E 

PO
SZ

C
ZE

G
Ó

LN
Y

M
 S

TO
PN

IO
M

 W
O

JS
K

O
W

Y
M

Za
łą

cz
ni

k 
 

do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  
Ra

dy
 M

in
ist

ró
w

 
z 

dn
ia

 1
5 

kw
ie

tn
ia

 2
02

2 
r. 

 
(p

oz
. …

) 
 

ST
O

PN
IE

 P
O

L
IC

Y
JN

E
, A

G
EN

C
JI

 B
EZ

PI
EC

ZE
Ń

ST
W

A
 W

EW
N

ĘT
R

ZN
EG

O
, A

G
EN

C
JI

 W
Y

W
IA

D
U

, B
IU

R
A

 O
C

H
R

O
N

Y
 R

ZĄ
D

U
, 

SŁ
U

ŻB
Y

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

A
Ń

ST
W

A
, P

A
Ń

ST
W

O
W

EJ
 S

TR
A

ŻY
 P

O
ŻA

R
N

EJ
, S

ŁU
ŻB

Y
 K

O
N

TR
W

Y
W

IA
D

U
 W

O
JS

K
O

W
EG

O
, 

SŁ
U

ŻB
Y

 W
Y

W
IA

D
U

 W
O

JS
K

O
W

EG
O

, S
ŁU

ŻB
Y

 W
IĘ

ZI
EN

N
EJ

, S
TR

A
ŻY

 M
A

R
SZ

A
ŁK

O
W

SK
IE

J,
 S

ŁU
ŻB

Y
 

C
E

L
N

O
‑S

K
A

R
BO

W
EJ

 L
U

B 
ST

R
A

ŻY
 G

R
A

N
IC

ZN
EJ

 O
D

PO
W

IA
D

A
JĄ

C
E 

PO
SZ

C
ZE

G
Ó

LN
Y

M
 S

TO
PN

IO
M

 W
O

JS
K

O
W

Y
M

 
 

St
op

ni
e 

po
lic

yj
ne

 

St
op

ni
e 

A
ge

nc
ji 

Be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

W
ew

nę
tr

zn
eg

o 
 

i A
ge

nc
ji 

W
yw

ia
du

 

St
op

ni
e 

B
iu

ra
 

O
ch

ro
ny

 
R

zą
du

 

St
op

ni
e 

Sł
uż

by
 

O
ch

ro
ny

 
Pa

ńs
tw

a 

St
op

ni
e 

Pa
ńs

tw
ow

ej
 

St
ra

ży
 

Po
ża

rn
ej

 

St
op

ni
e 

Sł
uż

by
 

K
on

tr
w

yw
ia

du
 

W
oj

sk
ow

eg
o 

 
i s

to
pn

ie
 S

łu
żb

y 
W

yw
ia

du
 

W
oj

sk
ow

eg
o 

  

St
op

ni
e 

Sł
uż

by
 

W
ię

zi
en

ne
j 

St
op

ni
e 

St
ra

ży
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
ie

j 
St

op
ni

e 
Sł

uż
by

 
C

el
no

‑S
ka

rb
ow

ej
 

St
op

ni
e 

St
ra

ży
 

G
ra

ni
cz

ne
j 

St
op

ni
e 

w
oj

sk
ow

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 

ko
rp

us
 sz

er
eg

ow
yc

h 

po
st

er
un

ko
w

y 
sz

er
eg

ow
y 

sz
er

eg
ow

y 

sz
er

eg
ow

y 
Sł

uż
by

 
O

ch
ro

ny
 

Pa
ńs

tw
a 

str
aż

ak
 

sz
er

eg
ow

y 
sz

er
eg

ow
y 

Sł
uż

by
 

W
ię

zi
en

ne
j 

ap
lik

an
t 

ap
lik

an
t 

sz
er

eg
ow

y 
St

ra
ży

 
G

ra
ni

cz
ne

j 
(m

ar
yn

ar
z 

St
ra

ży
 

G
ra

ni
cz

ne
j) 

sz
er

eg
ow

y 
(m

ar
yn

ar
z)

 

st
ar

sz
y 

po
st

er
un

ko
w

y 
st

ar
sz

y 
sz

er
eg

ow
y 

st
ar

sz
y 

sz
er

eg
ow

y 

st
ar

sz
y 

sz
er

eg
ow

y 
Sł

uż
by

 
O

ch
ro

ny
 

Pa
ńs

tw
a 

st
ar

sz
y 

str
aż

ak
 

st
ar

sz
y 

sz
er

eg
ow

y 

st
ar

sz
y 

sz
er

eg
ow

y 
Sł

uż
by

 
W

ię
zi

en
ne

j 

st
ar

sz
y 

ap
lik

an
t 

st
ar

sz
y 

ap
lik

an
t 

st
ar

sz
y 

sz
er

eg
ow

y 
St

ra
ży

 G
ra

ni
cz

ne
j 

(s
ta

rs
zy

 m
ar

yn
ar

z 
St

ra
ży

 G
ra

ni
cz

ne
j) 

st
ar

sz
y 

sz
er

eg
ow

y 
(s

ta
rs

zy
 

m
ar

yn
ar

z)
 / 

st
ar

sz
y 

sz
er

eg
ow

y 
sp

ec
ja

lis
ta

 
(s

ta
rs

zy
 

m
ar

yn
ar

z 
sp

ec
ja

lis
ta

) 



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 876

 
 2 

 

ko
rp

us
 p

od
of

ic
er

ów
 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

ka
pr

al
 

ka
pr

al
 

ka
pr

al
 S

łu
żb

y 
O

ch
ro

ny
 

Pa
ńs

tw
a 

se
kc

yj
ny

 
ka

pr
al

 
ka

pr
al

 S
łu

żb
y 

W
ię

zi
en

ne
j 

m
ło

ds
zy

 st
ra

żn
ik

 
m

ło
ds

zy
 

re
w

id
en

t 

ka
pr

al
 S

tra
ży

 
G

ra
ni

cz
ne

j  
(m

at
 S

tra
ży

 
G

ra
ni

cz
ne

j) 

ka
pr

al
 (m

at
) 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

st
ar

sz
y 

ka
pr

al
 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

st
ar

sz
y 

se
kc

yj
ny

 
st

ar
sz

y 
ka

pr
al

 
st

ar
sz

y 
ka

pr
al

 
Sł

uż
by

 
W

ię
zi

en
ne

j 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 o
dp

ow
ie

dn
ik

a  
st

ar
sz

y 
ka

pr
al

 
(s

ta
rs

zy
 m

at
) 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

pl
ut

on
ow

y 
 

 st
ar

sz
y 

pl
ut

on
ow

y 
pl

ut
on

ow
y 

pl
ut

on
ow

y 
Sł

uż
by

 
O

ch
ro

ny
 

Pa
ńs

tw
a 

m
ło

ds
zy

 
og

ni
om

is
trz

 

pl
ut

on
ow

y 
 

 st
ar

sz
y 

pl
ut

on
ow

y 

pl
ut

on
ow

y 
Sł

uż
by

 
W

ię
zi

en
ne

j 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

re
w

id
en

t 

pl
ut

on
ow

y 
St

ra
ży

 
G

ra
ni

cz
ne

j 
(b

os
m

an
m

at
 S

tra
ży

 
G

ra
ni

cz
ne

j) 

pl
ut

on
ow

y 
(b

os
m

an
m

at
) 

sie
rż

an
t P

ol
ic

ji 
sie

rż
an

t 
sie

rż
an

t 

sie
rż

an
t 

Sł
uż

by
 

O
ch

ro
ny

 
Pa

ńs
tw

a 

og
ni

om
is

trz
 

sie
rż

an
t 

sie
rż

an
t 

Sł
uż

by
 

W
ię

zi
en

ne
j 

str
aż

ni
k 

st
ar

sz
y 

re
w

id
en

t 
 m

ło
ds

zy
 

ra
ch

m
is

trz
 

sie
rż

an
t S

tra
ży

 
G

ra
ni

cz
ne

j 
(b

os
m

an
 S

tra
ży

 
G

ra
ni

cz
ne

j) 

sie
rż

an
t 

(b
os

m
an

) 

sta
rs

zy
 si

er
ża

nt
 

Po
lic

ji 
 sie

rż
an

t 
sz

ta
bo

w
y 

Po
lic

ji 

sta
rs

zy
 si

er
ża

nt
  

 sie
rż

an
t s

zt
ab

ow
y 

 sta
rs

zy
 si

er
ża

nt
 

sz
ta

bo
w

y 

sta
rs

zy
 si

er
ża

nt
 

st
ar

sz
y 

sie
rż

an
t 

Sł
uż

by
 

O
ch

ro
ny

 
Pa

ńs
tw

a 

st
ar

sz
y 

og
ni

om
is

trz
 

sta
rs

zy
 si

er
ża

nt
  

 sie
rż

an
t s

zt
ab

ow
y 

 sta
rs

zy
 si

er
ża

nt
 

sz
ta

bo
w

y 

st
ar

sz
y 

sie
rż

an
t 

Sł
uż

by
 

W
ię

zi
en

ne
j  

 sie
rż

an
t 

sz
ta

bo
w

y 
Sł

uż
by

 
W

ię
zi

en
ne

j 
 st

ar
sz

y 
sie

rż
an

t 
sz

ta
bo

w
y 

Sł
uż

by
 

W
ię

zi
en

ne
j 

st
ar

sz
y 

str
aż

ni
k 

ra
ch

m
is

trz
  

 st
ar

sz
y 

ra
ch

m
is

trz
 

sta
rs

zy
 si

er
ża

nt
 

St
ra

ży
 G

ra
ni

cz
ne

j 
(s

ta
rs

zy
 b

os
m

an
 

St
ra

ży
 G

ra
ni

cz
ne

j) 
 sie

rż
an

t s
zt

ab
ow

y 
St

ra
ży

 G
ra

ni
cz

ne
j 

(b
os

m
an

 sz
ta

bo
w

y 
St

ra
ży

 G
ra

ni
cz

ne
j) 

sta
rs

zy
 si

er
ża

nt
 

(s
ta

rs
zy

 b
os

m
an

) 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 876

 
 3 

 

m
ło

ds
zy

 
as

pi
ra

nt
 P

ol
ic

ji 
m

ło
ds

zy
 c

ho
rą

ży
 

m
ło

ds
zy

 
ch

or
ąż

y 

m
ło

ds
zy

 
ch

or
ąż

y 
Sł

uż
by

 
O

ch
ro

ny
 

Pa
ńs

tw
a 

m
ło

ds
zy

 
as

pi
ra

nt
 

m
ło

ds
zy

 c
ho

rą
ży

 

m
ło

ds
zy

 
ch

or
ąż

y 
Sł

uż
by

 
W

ię
zi

en
ne

j 

m
ło

ds
zy

 a
sp

ira
nt

 
m

ło
ds

zy
 

as
pi

ra
nt

 
m

ło
ds

zy
 c

ho
rą

ży
 

St
ra

ży
 G

ra
ni

cz
ne

j 

m
ło

ds
zy

 c
ho

rą
ży

 
(m

ło
ds

zy
 

ch
or

ąż
y 

m
ar

yn
ar

ki
) 

as
pi

ra
nt

 P
ol

ic
ji 

ch
or

ąż
y 

ch
or

ąż
y 

ch
or

ąż
y 

Sł
uż

by
 

O
ch

ro
ny

 
Pa

ńs
tw

a 

as
pi

ra
nt

 
ch

or
ąż

y 
ch

or
ąż

y 
Sł

uż
by

 
W

ię
zi

en
ne

j 

as
pi

ra
nt

 
as

pi
ra

nt
 

ch
or

ąż
y 

St
ra

ży
 

G
ra

ni
cz

ne
j 

ch
or

ąż
y 

(c
ho

rą
ży

 
m

ar
yn

ar
ki

) 

st
ar

sz
y 

as
pi

ra
nt

 
Po

lic
ji 

  

sta
rs

zy
 c

ho
rą

ży
 

 m
ło

ds
zy

 c
ho

rą
ży

 
sz

ta
bo

w
y 

 ch
or

ąż
y 

sz
ta

bo
w

y 

sta
rs

zy
 c

ho
rą

ży
 

st
ar

sz
y 

ch
or

ąż
y 

Sł
uż

by
 

O
ch

ro
ny

 
Pa

ńs
tw

a 

st
ar

sz
y 

as
pi

ra
nt

  
 as

pi
ra

nt
 

sz
ta

bo
w

y 

sta
rs

zy
 c

ho
rą

ży
  

 m
ło

ds
zy

 c
ho

rą
ży

 
sz

ta
bo

w
y 

 ch
or

ąż
y 

sz
ta

bo
w

y 

st
ar

sz
y 

ch
or

ąż
y 

Sł
uż

by
 

W
ię

zi
en

ne
j 

st
ar

sz
y 

as
pi

ra
nt

 
st

ar
sz

y 
as

pi
ra

nt
 

sta
rs

zy
 c

ho
rą

ży
 

St
ra

ży
 G

ra
ni

cz
ne

j 
 ch

or
ąż

y 
sz

ta
bo

w
y 

St
ra

ży
 G

ra
ni

cz
ne

j 

sta
rs

zy
 c

ho
rą

ży
 

(s
ta

rs
zy

 c
ho

rą
ży

 
m

ar
yn

ar
ki

) 

 as
pi

ra
nt

 
sz

ta
bo

w
y 

Po
lic

ji 

sta
rs

zy
 c

ho
rą

ży
 

sz
ta

bo
w

y 
br

ak
 

od
po

w
ie

dn
ik

a 
br

ak
 

od
po

w
ie

dn
ik

a 
br

ak
 

od
po

w
ie

dn
ik

a 
sta

rs
zy

 c
ho

rą
ży

 
sz

ta
bo

w
y 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

as
pi

ra
nt

 sz
ta

bo
w

y 
br

ak
 

od
po

w
ie

dn
ik

a 

sta
rs

zy
 c

ho
rą

ży
 

sz
ta

bo
w

y 
St

ra
ży

 
G

ra
ni

cz
ne

j 

sta
rs

zy
 c

ho
rą

ży
 

sz
ta

bo
w

y 
(s

ta
rs

zy
 

ch
or

ąż
y 

sz
ta

bo
w

y 
m

ar
yn

ar
ki

) 

 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 876

 
 4 

 

ko
rp

us
 o

fic
er

ów
 

po
dk

om
is

ar
z 

Po
lic

ji 
po

dp
or

uc
zn

ik
 

po
dp

or
uc

zn
ik

 

po
dp

or
uc

zn
ik

 
Sł

uż
by

 
O

ch
ro

ny
 

Pa
ńs

tw
a 

m
ło

ds
zy

 
ka

pi
ta

n 
po

dp
or

uc
zn

ik
 

po
dp

or
uc

zn
ik

 
Sł

uż
by

 
W

ię
zi

en
ne

j 
po

dk
om

is
ar

z 
po

dk
om

is
ar

z 
po

dp
or

uc
zn

ik
 

St
ra

ży
 G

ra
ni

cz
ne

j 

po
dp

or
uc

zn
ik

 
(p

od
po

ru
cz

ni
k 

m
ar

yn
ar

ki
) 

ko
m

is
ar

z 
Po

lic
ji 

po
ru

cz
ni

k 
po

ru
cz

ni
k 

po
ru

cz
ni

k 
Sł

uż
by

 
O

ch
ro

ny
 

Pa
ńs

tw
a 

ka
pi

ta
n 

po
ru

cz
ni

k 
po

ru
cz

ni
k 

Sł
uż

by
 

W
ię

zi
en

ne
j 

ko
m

is
ar

z 
ko

m
is

ar
z 

po
ru

cz
ni

k 
St

ra
ży

 
G

ra
ni

cz
ne

j 

po
ru

cz
ni

k 
(p

or
uc

zn
ik

 
m

ar
yn

ar
ki

) 

na
dk

om
is

ar
z 

Po
lic

ji 
ka

pi
ta

n 
ka

pi
ta

n 

ka
pi

ta
n 

Sł
uż

by
 

O
ch

ro
ny

 
Pa

ńs
tw

a 

st
ar

sz
y 

ka
pi

ta
n 

ka
pi

ta
n 

ka
pi

ta
n 

Sł
uż

by
 

W
ię

zi
en

ne
j 

na
dk

om
is

ar
z 

na
dk

om
is

ar
z 

ka
pi

ta
n 

St
ra

ży
 

G
ra

ni
cz

ne
j 

ka
pi

ta
n 

(k
ap

ita
n 

m
ar

yn
ar

ki
) 

po
di

ns
pe

kt
or

 
Po

lic
ji 

m
aj

or
 

m
aj

or
 

m
aj

or
 S

łu
żb

y 
O

ch
ro

ny
 

Pa
ńs

tw
a 

m
ło

ds
zy

 
br

yg
ad

ie
r 

m
aj

or
 

m
aj

or
 S

łu
żb

y 
W

ię
zi

en
ne

j 
po

di
ns

pe
kt

or
 

po
di

ns
pe

kt
or

 

m
aj

or
 S

tra
ży

 
G

ra
ni

cz
ne

j 
(k

om
an

do
r 

po
dp

or
uc

zn
ik

 
St

ra
ży

 G
ra

ni
cz

ne
j) 

m
aj

or
 (k

om
an

do
r 

po
dp

or
uc

zn
ik

) 

m
ło

ds
zy

 
in

sp
ek

to
r 

Po
lic

ji 
po

dp
uł

ko
w

ni
k 

po
dp

uł
ko

w
ni

k 

po
dp

uł
ko

w
ni

k 
Sł

uż
by

 
O

ch
ro

ny
 

Pa
ńs

tw
a 

br
yg

ad
ie

r 
po

dp
uł

ko
w

ni
k 

po
dp

uł
ko

w
ni

k 
Sł

uż
by

 
W

ię
zi

en
ne

j 

m
ło

ds
zy

 
in

sp
ek

to
r 

m
ło

ds
zy

 
in

sp
ek

to
r 

po
dp

uł
ko

w
ni

k 
St

ra
ży

 G
ra

ni
cz

ne
j 

(k
om

an
do

r 
po

ru
cz

ni
k 

St
ra

ży
 

G
ra

ni
cz

ne
j) 

po
dp

uł
ko

w
ni

k 
(k

om
an

do
r 

po
ru

cz
ni

k)
 

in
sp

ek
to

r 
Po

lic
ji 

pu
łk

ow
ni

k 
pu

łk
ow

ni
k 

pu
łk

ow
ni

k 
Sł

uż
by

 
O

ch
ro

ny
 

Pa
ńs

tw
a 

st
ar

sz
y 

br
yg

ad
ie

r 
pu

łk
ow

ni
k 

pu
łk

ow
ni

k 
Sł

uż
by

 
W

ię
zi

en
ne

j 
in

sp
ek

to
r 

in
sp

ek
to

r 

pu
łk

ow
ni

k 
St

ra
ży

 
G

ra
ni

cz
ne

j 
(k

om
an

do
r S

tra
ży

 
G

ra
ni

cz
ne

j) 

pu
łk

ow
ni

k 
(k

om
an

do
r)

 

na
di

ns
pe

kt
or

 
Po

lic
ji 

ge
ne

ra
ł b

ry
ga

dy
 

ge
ne

ra
ł b

ry
ga

dy
 

ge
ne

ra
ł 

br
yg

ad
y 

Sł
uż

by
 

O
ch

ro
ny

 
Pa

ńs
tw

a 

na
db

ry
ga

di
er

 
ge

ne
ra

ł b
ry

ga
dy

 
ge

ne
ra

ł 
Sł

uż
by

 
W

ię
zi

en
ne

j 
na

di
ns

pe
kt

or
 

na
di

ns
pe

kt
or

 

ge
ne

ra
ł b

ry
ga

dy
 

St
ra

ży
 G

ra
ni

cz
ne

j 
(k

on
tra

dm
ira

ł 
St

ra
ży

 G
ra

ni
cz

ne
j) 

ge
ne

ra
ł b

ry
ga

dy
 

(k
on

tra
dm

ira
ł) 

ge
ne

ra
ln

y 
in

sp
ek

to
r 

Po
lic

ji 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

ge
ne

ra
ł d

yw
iz

ji 

ge
ne

ra
ł 

dy
w

iz
ji 

Sł
uż

by
 

O
ch

ro
ny

 
Pa

ńs
tw

a 

ge
ne

ra
ł 

br
yg

ad
ie

r 
br

ak
 

od
po

w
ie

dn
ik

a 
br

ak
 

od
po

w
ie

dn
ik

a 
br

ak
 

od
po

w
ie

dn
ik

a 
ge

ne
ra

ł 

ge
ne

ra
ł d

yw
iz

ji 
St

ra
ży

 G
ra

ni
cz

ne
j 

(w
ic

ea
dm

ira
ł 

St
ra

ży
 G

ra
ni

cz
ne

j) 

ge
ne

ra
ł d

yw
iz

ji 
(w

ic
ea

dm
ira

ł) 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 876

 
 5 

 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 o
dp

ow
ie

dn
ik

a  
ge

ne
ra

ł b
ro

ni
 

(a
dm

ira
ł f

lo
ty

) 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 o
dp

ow
ie

dn
ik

a  
ge

ne
ra

ł (
ad

m
ira

ł) 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 
od

po
w

ie
dn

ik
a 

br
ak

 o
dp

ow
ie

dn
ik

a  
M

ar
sz

ał
ek

 P
ol

sk
i 

  


